
 1 

 (eiro)  

 
Ļauj sirdij klusi saprast – 

Cik Dieva laiks šis svēts, 

Kad atkal ejam atrast, 

Kas bija pazaudēts… 

Priecīgus Kristus dzimšanas svētkus! 

 
Labie vārdi Ziemassvētkos 

 
Dedziet gaišu uguntiņu 

Ziemassvētku vakarā;  

Lai dieniņas baltas nāca 

Visa gada garumā. 

 

     Esot kopā ar tuvajiem cilvēkiem, lai miers un 

siltums, laime un mīlestība mājo Jūsu sirdīs 

skaistajā Ziemassvētku laikā! 

     Domājot par nākotnes plāniem, vienmēr atce-

raties, ka neviens sapnis nav par lielu! 

     Lai piepildās viss labais, kas iecerēts un ne-

kad neizsīkst idejas turpmākai darbībai. 

     Darbiem bagātu ikdienu, labu veselību, 

mīlestību, saticību, veiksmi ikvienam no mums! 

     Skaistiem un prieka pilniem notikumiem 

bagātu Jauno 2022. gadu! 

Pagasta pārvaldes vadītāja Valentīna Puste 

 

 

Ziemassvētku vakars kad satumst aiz loga, 

Zaigot sāk zvaigznes kā dimanta pogas, 

Spīd zelta mēness, mirdz sudraba sniegs, 

Ir bagāts ikviens, ja vien sirdī mīt prieks. 

 

    

 

  Novēlam, lai Ziemassvētku prieks valda katrā 

no mums, lai sirds siltums sasilda ikvienu, ko 

satiekam savā ceļā, lai Ziemassvētku brīnums 

vispirms notiek mūsos… 

     Gaišus un mierpilnus Ziemassvētkus, radošu 

un veiksmīgu 2022. gadu! 

Pirmsskolas izglītības iestādes kolektīvs 

 
 

Tas baltais ziemas miers, kas iespīd istabā 

No sniega laukiem rīta klusumā, 

Ir tā kā Dieva miers tur, augstībā,  

Kur, baltos spārnus klusi saglauduši,  

Uz ceļiem eņģeļi stāv galvas noliekuši. 

Uz ceļiem eņģeļi 

Kā sniega mākoņi. 

                                          /Kārlis Skalbe/ 

 

    Šajā pirmssvētku laikā lai katrā ģimenē valda 

saticība un svētīga kopābūšana, bet Jaunais gads 

lai nes sirdsmieru un ticību – viss labi būs! 

Ķezberu ģimene 

 
 

Gada kamolā pavedieni tinas 

Krāsaini, gaiši un raibi. 

Kāds cilpu vai mezglu iemet,  

Kāds gludi, gludi iegulst. 

 

     Prieka un gaišas noskaņas piepildītus Ziemas-

svētkus! 

     Darbīgu un veiksmēm bagātu Jauno gadu! 

Marija Tjuša 

 

 

 

 

Nagļu jaunatnei! 

   Ieklausies Ziemassvētkos… Ieklausies sirdī… 

Ieklausies Mīlestībā un glabā šo dziesmu sevī… 

Un tici… Jo Mīlestība paliek pie tā, kas tai tic! 

   Gaišus Ziemassvētkus un skaistāko Ziemas-

svētku sapņu piepildījumu novēl Nagļu jaunat-

nes pulciņa vadītāja Līga Zvejsalniece. 

 

 

 

2021. gada 

decembris 

 
 



 2 

 

          Jaunajā gadā prieka vairāk nekā iepriek-

šējā, vairāk veiksmes, laimes, labāku veselību, 

redzēt spoţākās zvaigznes, dzirdēt mīļākos vār-

dus, satikt mīļākos cilvēkus un izdzīvot skais-

tākos brīţus. 

     Laimīgu Jauno gadu! 

Marija Kunčerova 

 
 

Es palūgšu baltajam eņģelim, 

Kurš man tik pazīstams šķiet, 

Lai aiziet pie Tevis un palūko, 

Kā tev šajos Ziemsvētkos iet. 

Lai uzliek roku uz pleca 

Un nekad nenoņem nost, 

Lai likteņa asie zobi 

Brūces Tev nespēj kost. 

 

     Visiem Nagļu pagasta iedzīvotājiem vēlu 

gaišus un mierpilnus Ziemassvētkus un laimīgu 

un panākumiem bagātu Jauno gadu! 

Marija Sokolova 

 
 

Lai mūţam staro Ziemassvētku zvaigznes, 

Un zemei pāri baltu mieru lej, 

Ar klusinātu dziesmu gaismu atnes 

Un visās sirdīs mīlestību sēj. 

      

     Sirdsmierīgus Ziemassvētkus jūsmājās! 

Lai Jaunais gads nāk ar ticību, cerību un Dieva 

mīlestību! 

Zinaīda Lucijanova 

 
 

Adventa vainagā četras sveces 

Decembrī dedzināt sāc,  

Lai sveču liesmiņas sasilda 

Sirdi ikvienam no mums. 

     Pirmo svecīti iededzini veselībai, otro – 

cerībai, trešo – mīlestībai, un ceturto – labklā-

jībai. Bet egles spoţums lai mirdz laimei un sati-

cībai! 

Pārsla  

 

 
Pirms iededz sveci egles zarā, 

Dedz svētku liesmu sirdī savā, 

Ar piedošanu, sapratni,  

Ar mīlestības dzirksteli, 

Un tici, tas ir tavā varā –  

Nest gaismu, kā to sveces dara. 

 

     Visiem Nagļu pagasta iedzīvotājiem novēlu 

priecīgus, Dieva svētītus un ţēlsirdības pilnus 

Ziemassvētkus! 

     Gads nākošais par bijušo lai skaistāks, lai dzī-

ves dārzā vairāk ziedu zied! 

Maija Dzene 

 
 

Ir labi tam, kas drošs var iet pa dzīvi, 

Tad aizsteidzas stundas kā šalcoši ūdeņi, 

Tam nekāds nemiers neaizēnos prieku, 

Vien mīļas sejas vienmēr ceļā būs. 

 

     Lai jums daudz naudas, daudz prieka un 

daudz, daudz mīlestības! 

Pēteris Juhņevičs 

 
 

     Mīļie Nagļu pagasta iedzīvotāji! 

     Tuvojas Ziemassvētki – tas ir nodzīvotā gada 

atskaites punkts. Kāds gads ir bijis? Noteikti kat-

ram savādāks, jo lielās pārmaiņas pasaulē ir 

skārušas visus no mums. Ir pienākuši laiki, kas 

vairāk nekā jebkad prasa no mums piesardzību, 

apdomību un izturību. 

      Bet varbūt tas ir īstais brīdis katram ieska-

tīties dziļāk sevī? Apzināties patiesās vērtības 

dzīvē, nedzenoties pēc maldīgiem ideāliem, no-

vērtējot laiku… 

   Novēlu rast sirdsmieru sevī un saglabāt šobrīd 

tik nepieciešamo cieņu vienam pret otru. Nepa-

gurušiem virzīties uz saviem personīgajiem un 

kopējiem mērķiem. Tikai mūsos pašos un mūsu 

pagastā mīt īstais ―Laimes lācis‖! 

     Vēlēsim mums visiem drīzus pasākumus kup-

lā skaitā ar smiekliem, dziesmām un dejām Nag-

ļu tautas namā! 



 3 

     Lai gaišas domas ikvienam, jo Ziemassvētku 

notikumam ir svarīgs vēstījums – tiek gaidīta 

gaismas atgriešanās! 

Inese Zaluţinska 

 
 

Adventa laiks, 

Šis cerību un miera laiks, 

Brīnuma laiks. 

Ikviena sirds cer 

Un ilgojas ieraudzīt, 

Sajust Brīnumu. 

Būt par brīnumu kādam, 

Kas tic Brīnumam. 

Laiks, kad gribam  

Atvērt savas sirdis 

Ticībai. Cerībai. Mīlestībai. 

Mēs to varam, ikviens to var, 

Tik mazliet jāpaiet pretī  

Labajam, gaišajam. 

Viss notiek. 

Piepildās sapņi, 

Pasaule kļūst labāka. 

Kļūst cilvēki labāki, 

Atvērtāki, mīlošāki. 

Katrs atsevišķi 

Un visi kopā, 

Kļūstot par vienu mīlošu sirdi, 

Kļūstot par Gaismu, 

Kas tumsā spēj rādīt ceļu 

Citām sirdīm. 

Ir Brīnumu laiks. 

Būsim stipri un ticēsim tam. 

                          /Veneranda Rimša/ 

 

     Lai katrā mājā ienāk Ziemassvētku prieks un 

ticība labajam! Novēlu labu veselību mums 

visiem un Jaunais gads lai nāk ar jaunām cerī-

bām, sapņu piepildījumu, veiksmi un ticību, ka 

Gaisma uzvarēs tumsu! 

     Lai jauki Ziemassvētki un laimīgs, veselīgs 

2022. gads! 

Veneranda Rimša 

      
    Kādā ţurnālā pamanīju interesantu domu: 

     ―Skaties kur gribi, aiz visa stāv debesis. Caur 

koku zarotnēm, logu stiklam, pāri jūras plašu-

mam – visur pamanāmas debesis. 

     Bet ir cilvēki, kuri debesis nepamana. Ir cil-

vēki, kuri ikdienā nesaskata prieku. 

     Prieks ir Dieva dāvana. Tāpat kā debesu pa-

manīšana. 

     Prieka atļaušana un ielaišana sevī varētu būt 

nebaidīšanās dzīvot. Prieka pamanīšana sevī 

nozīmē apdāvināt sevi ar mirklīti nemirstības. 

     Ko mēs šodien darīsim? Darīsim prieku! Tas 

ir: darīsim simtiem mazītiņu pienākumu, bet pa-

manīsim debesis, pamāsim putnu kāsim un 

neaizvērsim logus uz zvaigznēm…‖ 

       Prieka pilnu Jauno gadu! 

Anna 

 
 

Novembris – Latvijas 

svētku mēnesis 
 

Svētī, Dievs, šo skaisto zemi, 

Tā mums tikai viena ir, 

Mums to nav vairs jāiet meklēt 

Un no citām jāatšķir. 

 

Tikai jāsargā un jāmīl 

Un tai kalpot tas ir gods, 

Svētī, Dievs, šo skaisto zemi, 

Svarīgāko, kas mums dots. 

                                       /Guntars Račs/ 

 
 

         Latvijai novembra mēnesis ir patriotisma 

mēnesis – 11. novembrī mēs atzīmējam Lāčplēša 

dienu un 18. novembrī – Latvijas dzimšanas 

dienu. 

    Lai radītu patriotisku svētku noskaņu, mēs 

katru gadu šajā laikā cenšamies pagasta centru 

izrotāt izgatavojot rotājumus valsts simbolikas 

krāsās. Arī šogad esam centušies pārsteigt jūs ar 

jauniem dekoriem. 



 4 

    Ir liels prieks, ka mēs šajā Covid-19 pan-

dēmijas laikā beidzot varam sanākt un svinēt šos 

svētkus kopā. Protams, reizē ir arī mazliet 

skumji, ka nevaram būt kopā tik lielā skaitā kā 

2019. gadā. 

    Lai izcīnītu Latvijas neatkarību un šodien būtu 

iespēja svinēt Latvijas dzimšanas dienu, pirms 

103 gadiem ļoti svarīgi cilvēkiem bija būt 

vienotiem un drosmīgiem. Uzskatu, ka arī šo-

brīd, lai uzvarētu cīņā ar Covid-19 pandēmiju, 

mums visiem ir jābūt vienotiem un drosmīgiem! 

    Šobrīd, šajos pandēmijas apstākļos, mēs ne-

drīkstam domāt tikai par sevi, mums ir jābūt at-

bildīgiem arī par katru no mums kopīgi. Tāpēc 

gribu pateikt PALDIES visiem tiem, kuri ir 

saņēmuši drosmi un vakcinējušies! Tikai patei-

coties Jūsu drosmei, mēs šodien varam būt kopā 

un kopīgi turpināt cīņu pret vīrusa izplatību, 

cerībā to uzvarēt pēc iespējas ātrāk. 

    Kārļa Ulmaņa atziņa: ―Visas grūtības mēs 

panesīsim, visus kavēkļus pārvarēsim, ja tikai 

paliks mums drosme, cerība, paļāvība, sirds-

spēks.‖ 

    Šajos svētkos parasti atskatāmies uz paveikto 

un sakām lielu paldies tiem, kuri ir labākie sava 

darba darītāji, ieguldījuši savu darbu novada, 

pagasta un ciema attīstībā. 

    Paldies pagasta teritorijā esošajiem gan lie-

lākiem, gan mazākiem uzņēmumiem, zemnieku 

saimniecībām, mājsaimniecībām, jaunajām ģi-

menēm, labiem un aktīviem cilvēkiem, ikvienam 

iedzīvotājam par to, ka jūs saimniekojat, dzīvojat 

mūsu pagastā, jo jūs esat mūsu pagasta pas-

tāvēšanas pamats. 

    Atceraties, ka ikkatrs no mums mēs esam šī 

pagasta saimnieki – kā mēs katrs saimniekosim 

savā saimniecībā vai sētā, tāda arī būs mūsu 

pagasta ikdiena un nākotne. 

    Sveicu jūs visus Latvijas Republikas neatka-

rības proklamēšanas 103. gadadienā! 

    Novēlu jums izturību, drosmi, veselību un, 

galvenais, saglabāt cilvēciskumu savstarpējā sa-

skarsmē! 

Valentīna Puste 

 

Godinām mūsu ļaudis 
 

       Nominācijā ”Gadiem spītējot” – Anna un 

Antons Švedi. 

     Kopā, plecu pie pleca, pavadīti skaisti kop-

dzīves gadi – darbīgi, steidzīgi, ar daudziem 

laimes brīţiem un arī pa kādam skumjākam 

mirklim. Kā jau tas arī ir dzīvē – patiesi un bez 

lieliem izskaistinājumiem. 

     Pagasta ļaudis novēl jums abiem kopā pie-

dzīvot vēl vismaz duci skaistu, pasaulīgi skaistu 

brīţu! 

 

     Nominācijā “Rokdarbu meistare” – 

Marija Kunčerova. 

     Lai taptu smalki, roku darināti darbiņi, ir 

nepieciešama nepārtraukta iedvesma, fantāzijas 

lidojums, liela uzņēmība un pacietība. Bet, lūk, 

top – top ―ciku caku‖ izadītas zeķītes, piemīlīgas 

somiņas, zāļu paklāji un neatkārtojami skaistie 

saulessargi. 

 

      Nominācijā “Uzslavējams darbs” – Ilze 

Kuševska.  

     Visi Nagļu pagasta bērni, kas apmeklējuši 

bērnudārzu, atceras to pacietību, mieru, mīļumu 

un iejūtību, ar kādu audzinātāja Ilze ir vienmēr 

uzrunājusi, notraukusi kādu bēdu asaru no vaiga 

un mācījusi dzejoļus kārtējam pasākumam. Tā ir 

īpaša māksla – rast kopīgu valodu ar bērniem – 

tik daţādiem un individuāliem.   

  

   Nominācijā “Krāšņais dārzs” – Elza Zepa. 

       Ziedi un daiļdārzs ir sirdslieta, ko ne katrs 

var vai vēlas darīt. Lai iekoptu un radītu krāšņu 

ziedu dārzu, nepieciešams ieguldīt lielu darbu, 

milzīgu pacietību un visu savas sirds mīlestību. 

         Jauki apzināties, ka Nagļu pagastā ir cil-

vēks, kuram dārzs ir ne tikai savam, bet arī citu 

cilvēku priekam. 

 

   Nominācijā ”Darbīga sieviete laukos” – 

Zinaīda Lucijanova. 

     Dārzs, saimniecība, lopiņi, ikdienas sadzī-

viskie darbi, baznīcas apmeklējums, dziedāšana 

ansamblī ―Ilūzija‖ – Zinaīda ir un paspēj būt 

visur. Darbs dzen darbu, bet viņa tikai uzsmaida 

un steidz darīt nākamo. Iedvesmojošs spēks un 

darba spars! 

 

               Nominācijā “Vēsturiskā mantojuma 

saglabāšana” – Kroiču ģimene. 

       Klusi savā nodabā un laika ritējumā Nagļu 

―tymā golā‖  mājā ―Putni‖ dzīvo Kroiču ģimene, 

kas īpašu vērību un vērtību piešķir vēsturiskā 

mantojuma saglabāšanai savas mājas arhitektūrā 

un apkārtnes izkārtojumā. Īpašs paldies par 

―vuškeņu‖, kas šovasar Jūsu mājai piešķīra īpašu 

– autentisku lauku mājas šarmu. 

 



 5 

    Nominācijā “Izpalīdzība un atsaucība” – 

Margarita Popadjuka. 

      Daudzu gadu garumā pagasta avīzes dator-

salikums bija Margaritas ―darba lauciņš‖ – bez 

atalgojuma, par mīļu paldies. 

      Deju kolektīvs, ansamblis ―Septīma‖, iedzī-

votāju konsultatīvā padome, aktīva līdzdalība 

visos pagasta kultūras pasākumos. Lai arī dzīve 

Margaritu aizvedusi prom no Nagļiem, mēs no-

vērtējam viņas ieguldījumu un sakām lielu pal-

dies. 

 

   Nominācijā “Darbīgs vīrietis laukos” – 

Aivars Jaudzems. 

   Tā vien šķiet, ka viņam nav miera ne sekundi – 

iet, brauc ar velosipēdu, ir vienmēr darba skrē-

jienā. Nekad nevienam neatteiks vērtīgu padomu 

vai izpalīdzīgu roku. Aivar, mēs visi to redzam 

un novērtējam! 

        Nominācijā “Gadiem spītējot” – Pēteris 

Kupčs. 

      Nodzīvots darbīgs un garš mūţs, ģimenē 

izaudzināti trīs dēli, un, neskatoties uz ikdienas 

darba gaitām, garīgā dzīve nekad nav bijusi 

novārtā – Pēteris ir Nagļu draudzes viens no 

čaklākajiem baznīcas apmeklētājiem. Lai 

Pēterim vēl daudz skaistu, spēka pilnu dzīves 

gadu! 

          Nominācijā “Sava pagasta patriots” – 

Armands Kupčs. 

      Nagļos priecājas par katru jaunieti, kurš 

aktīvi darbojas un dzīvo savā pagastā. Bet par 

jauniešiem, kuri, meklējot labākas darba un 

dzīves iespējas, ir pabijuši tāltālās zemēs, bet 

tomēr tagad reemigrējuši atpakaļ uz savu dzimto 

pagastu – ir divtik liels prieks, lepnums un 

gandarījums.  

      Lai izdodas visi plāni un tiek sasniegti 

mērķi! Nekur nav tik labi kā mājās… 

 

   Nominācijā “Sabiedrības atzinība” – Toms 

Lavrinovičs. 

      Pagasta iedzīvotāji visvērīgāk pamana divu 

veidu teritorijas – ļoti aizaugušas un ļoti sakop-

tas. Šis ir stāsts par to, kā jaunietis, izvēloties 

Nagļus kā savu turpmāko dzīvesvietu, daţu gadu 

laikā līdz nepazīšanai ir pārvērtis divas aiz-

augušas, teju degradējušās teritorijas – nu tās ir 

sakoptas, apzaļumotas, vēl joprojām labāka va-

rianta procesā. Lai veicas! 

            Nagļu iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāja Daina Dreimane-Ķezbere. 

 

         Nominācijā “Radoša un aktīva jaunā 

ģimene laukos” –  Ķezberu ģimene. 

    Pagasta pārvaldes vadītāja veltīja sirsnīgus 

pateicības vārdus Ķezberu ģimenei par darbī-

gumu, izpalīdzību un radošumu.  

    Uz Ķezberu saimes jauno lauku māju ir prieks 

noraudzīties – centīga darba rezultātā top skaista 

apkārtne. 

    Kaut arī milzīgs darbs jāiegulda, lai plašie lau-

ki tiktu labi apstrādāti, Ķezberu ģimene prot at-

rast laiku arī rosīgai sabiedriskajai dzīvei. Daina 

aktīvi darbojas iedzīvotāju konsultatīvajā pado-

mē un dzied vokālajā ansamblī ―Septīma‖. 

    Vēl apsveicama lieta, ka Ķezberi cenšas ie-

dzīvināt jauku tradīciju – skaistā vasaras vakarā 

visiem kaimiņiem sanākt kopā uz ―Miķeļa ielas‖ 

svētkiem. 

    Arī turpmāk Ķezberu ģimenei enerģijas un 

ideju dzirkstelītes lai uzmirdz spoţi jo spoţi! 

                                                 

 
Godināto pagasta ļauţu svētku mirklis kopā ar 

pārvaldes vadītāju. 

 

 

 

        Rikavas pagasta  Z/S „SOLTAIS LĪCIS‖, 

īpašnieks Valdis Zvejsalnieks, 2021. gadā reali-

zēja Eiropas Solidaritātes korpusa projektu 

„Touch of Job! Projekts jauniešu iekļaušanai 

darba vidē lauku reģionos.‖ 

         Šī projekta ietvaros, sadarbojoties ar Nagļu 

pagasta pārvaldi, tika nolīgti 4 darbinieki – 

jaunieši ar ierobeţotām iespējām vecumā līdz 30 

gadiem.  Jaunieši, attīstot savas darba un mācīša-

nās kompetences, tika iesaistīti pilna cikla lauk-

saimniecības darba procesos. 

     „Jūtos lepns un gandarīts, ka projekts izdevās 

un varējām palīdzēt jauniešiem gūt darba pie-

redzi gada garumā, kas viņiem noteikti būs labs 



 6 

atspēriens būt konkurētspējīgiem darba tirgū,‖ 

uzsver Valdis Zvejsalnieks. 

    Līdz ar projekta īstenošanu uzņēmums  ieguva 

arī Eiropas solidaritātes korpusa Kvalitātes zīmi. 

Tas nozīmē, ka šis ir tikai sākums jaunu projektu 

realizēšanai. Uz sadarbību, Soltais līcis! 
      Projekts [Touch of Job! Projekts jauniešu 

iekļaušanai darba vidē lauku reģionos.] tika 

finansēts ar Eiropas Komisijas Eiropas Solida-

ritātes korpusa, kuru Latvijā administrē Jau-natnes 

starptautisko programmu aģentūra, atbalstu. 

       Šī publikācija atspoguļo vienīgi autora uz-

skatus, un Komisijai nevar uzlikt atbildību par tajā 

ietvertās informācijas jebkuru iespējamo izlietojumu.  

 

 

      

     

  Sveicam ziemas  jubilārus! 

Reizēm man prieks par mākoni pelēku, 

Reizēm par saulainu debess malu, 

Kur lai nolieku ikdienu pelēko, 

Lai tā dzirkstī un priecē bez gala? 

Vārdi kā saulainas mākoņu maliņas 

Nāk un mainās, un veidojas virknēs, 

Lai tā ir pelēkā, 

Lai tā ir lietainā, 

Svarīgāk tev, 

Lai diena ir laimīgā… 

                                 /I. Tora/ 

 

Zigmārs Lucijanovs 10.12. 

Arnis Meţulis  19.12. 

Agris Stikāns  20.12. 

Māris Tārauds  24.12. 

Valdis Stikāns  29.12. 

Larisa Dāvida  31.12. 

Andrejs Jesko  02.01. 

Daila Pastare  07.01. 

Veronika Poča 14.01. 

Magdalēna Taukule 22.01. 

Edgars Pecka  22.01. 

Līga Zvejsalniece 23.01. 

Lauris Birze  25.01. 

Maija Dzene  28.01. 

Dace Stikāne  09.02. 

Jurijs Olesovs  10.02. 

Laura Ābola  12.02. 

Sandris Paplavskis 13.02. 

Dagnis Vasiļevskis 16.02. 

Genovefa Spridzāne 20.02. 

Velta Bernāne  25.02. 

Marija Jesko  26.02. 

Artis Zaluţinskis 28.02. 

                               Afiša  
25. decembrī plkst. 14.00 

Nagļu TN 

Ziemassvētku koncerts 

‘’Prieks pasaulei!’’ 
Uzstāsies Elīna Spridzāne, Ainārs 

Kiserovskis, Edijs Strušels, Dace Stikāne 

un Līga Salmane. 

(Vietu skaits ierobežots, piesakieties pie 

TN vadītājas, t.: 26398826) 

 

Par konsultatīvo padomi 
    Nagļu pagasta iedzīvotāju konsultatīvās pado-

mes sastāvā ir notikušas izmaiņas: no padomes ir 

aizgājušas Genovefa Jureviča un Margarita 

Popadjuka. Kas nāca vietā? Marija Sokolova un 

Armands Kupčs. 

    Lūk, jaunais konsultatīvās padomes sastāvs: 

Daina Dreimane-Ķezbere, Ţanis Jesko, Inese 

Zaluţinska, Jāzeps Brencis, Rūdolfs Kroičs, 

Marija Sokolova un Armands Kupčs. 

 

Atvainošanās 
    Cienījamie ―Nagļu Vēstu‖ lasītāji! Atvainojos 

par to, ka iepriekšējā avīzītē bija brāķis – avīzes 

logo jeb romantiskais gulbīšu pāris nez kāpēc 

bija nolidojis lapas lejā. Arī daţi virsraksti bija 

aizlēkuši uz blakus lapām. Tā nu gan ir rupja 

kļūda.  

    Bet man ir mācība— ne vienmēr der attālināts 

darbs. Ir jābūt pašai klāt un jāskatās, vai pirmais 

eksemplārs izdrukājas riktīgs. 

                                                       Anna 

   
  

 Līdzjūtība  
Manis nav, 

Es jau mākoņos brienu… 

Laiks ir izdzerts, 

Lai sāktos no jauna 

Pāri jūrai, kas saulrietu dzēš… 

                          /Ā. Elksne/ 

 

 Mūţa mierā aizgājusi Īdeņas ciema iedzīvotāja 

      Marija Macāne (dz.1929.g.).      

Mūţīgo mieru dāvā viņai, Kungs… 

Avīzes redaktore: Anna Baleiša 

Noformējums: Alma Orenīte 


